
MESSEKATALOG — TRÆFPUNKT HUMAN RESOURCES® 2011

20

Mere om

Hver dag har du som besøgende også mulighed for at finde en lang række gode indlæg på Speakers Corner. Speakers Corner er nemlig stedet, 
hvor du får lejlighed til at høre udstillerne præsentere deres nyeste værktøjer, produkter og services eller komme med faglige spændende indlæg.

Igen i år kan vi byde velkommen til en del af udstillerne, der på en sjov, spændende og anderledes måde vil præsentere deres faglige 
kompetence.

Onsdag den 5. oktober

Speakers Corner

10:20 Founder of Global Management LLC in the U.S. Richard R. Gesteland – i samarbejde med AIS Sprog
”Danes Managing Across Cultures – The BRIC Countries”

In this presentation Richard Gesteland, founder of Global Management LLC in the U.S., will distill what he has learned from 18 years of training hund-
reds of project managers, expatriate managers and other employees of Danish and other Nordic companies in how to communicate, negotiate and 
cooperate with international counterparts around the world. The cases and examples will focus mostly on managing operations in China, India, Brazil 
and Russia.

10:50 Partner og advokat Thomas Bang og advokat Julie Mønsted, LETT Advokatfirma
“Medarbejderes adfærd på de sociale medier”

Medarbejdere fristes ofte til at bruge de sociale medier (Facebook, Twitter, LinkedIn mv.) til at videregive informationer om – og nogle gange udtrykke 
kritik af – deres arbejdsgiver, chef, kolleger, kunder og øvrige forretningsforbindelser. Hvor går grænsen for, hvad medarbejdere må udtale sig om? Og 
hvad kan virksomhederne gøre for at undgå, at problemer opstår?

11:40 Cheftræner og forfatter Henrik Wenøe, Acuity World ApS
”Autentisk Ledelse - hvad nytter en MBA, hvis man ikke kan lede?”

I en tid hvor der er store udfordringer rundt om i hele verden, har god ledelse aldrig været vigtigere. Hos Acuity World mener vi, at god ledelse består af 
en treenighed: Faglige Kompetencer, Forretningsforståelse og Personlig Ledelse. Desværre er der rigtig mange, der glemmer God Ledelse, når tiderne 
bliver svære. Vi mener, at ekstraordinære gode resultater inden for ledelse, starter med, at du først og fremmest er i stand til at lede dig selv og andre. 
På denne workshop vil Henrik Wenøe fra Acuity World ApS fortælle dig, hvordan du som leder kan finde hjem til dig selv og blive en Autentisk leder.

13:00 Styrkekonsulent Mads Qwist, e-stimate
”Sådan styrker I arbejdsglæden og resultaterne!”

Få konkrete ideer til, hvordan I som arbejdsplads kan få mere energi, bedre samarbejde, mere arbejdsglæde og bedre resultater! Styrkefokus og 
e-stimate præsenterer Danmarks bedste foredragsholder 2010 inden for arbejdsglæde, Mads Qwist. Han vil med sit smittende engagement og sine 
mange erfaringer giver dig den direkte vej til at arbejde effektivt med personlige styrker.
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Torsdag den 6. oktober
10.20 Peter Harbo Clausen og Thomas Chr. Kjeldsmark, proacteur
”Klæd din organisation på til effektiv forandringsledelse” 

10:50 Head of Concept Development Department Sus Desirée Thomsen og faglig chef Carsten Agerlin, AS3 Companies
”Transition Management Programme – med AS3’s nye lederudviklingsforløb får du værktøjet til at lede effektive forandringer”

Undersøgelser viser, at det faktisk kun er 30% af alle forandringsprojekter, hvor virksomhederne når deres målsætninger med forandringerne. Til trods 
for fokus på involvering, styring, og forretningsmæssig fokusering. Noget tyder på, at der i forandringsprojekterne ikke bliver tilstrækkeligt fokuseret på 
ændringen af adfærden hos de mennesker, der skal gennemføre forandringerne i praksis.  AS3 har udviklet et lederudviklingsforløb, hvor der sættes 
fokus på tydeligt lederskab i håndteringen af den menneskelige side af forandringen, som et væsentligt nødvendigt supplement til forandringen på 
den forretningsmæssige side.

13:40 Ekstern lektor ved Aalborg Universitet og direktør i Business Institute Lars Ib – i samarbejde med PBJ A/S
”Performancestyring – en nødvendighed?”

Danske virksomheder har længe arbejdet med performance management med fokus på nedbrydning af strategimål. HR ved, at det er vigtigt, at dette 
kombineres med fokus på individets succesmål og individets kompetenceudvikling samt individets potentiale, samtidig med at der hele tiden er fokus 
på ”et højere mål”.
Så det er der ikke så meget nyt i, for HR ved også allerede, at der findes HR-systemer, der giver mulighed for at måle på disse parametre – men skal vi 
måle og, hvis vi skal, på hvad – og hvor meget? Hvis målinger bliver kontrol, hæmmer det så udviklingen af den sociale kapital og det fælles mål?
Vil performance i fremtiden kræve ændrede holdninger og nye veje?

14:05 Head of Concept Development Department Sus Desirée Thomsen og faglig chef Carsten Agerlin, AS3 Companies
”Transition Management Programme – med AS3’s nye lederudviklingsforløb får du værktøjet til at lede effektive forandringer”

Undersøgelser viser, at det faktisk kun er 30 procent af alle forandringsprojekter, hvor virksomhederne når deres målsætninger med forandringerne. Til 
trods for fokus på involvering, styring og forretningsmæssig fokusering. Noget tyder på, at der i forandringsprojekterne ikke bliver tilstrækkeligt foku-
seret på ændringen af adfærden hos de mennesker, der skal gennemføre forandringerne i praksis.  AS3 har udviklet et lederudviklingsforløb, hvor der 
sættes fokus på tydeligt lederskab i håndteringen af den menneskelige side af forandringen, som et væsentligt nødvendigt supplement til forandrin-
gen på den forretningsmæssige side.

15:30 Jeremy Langley, Regional Director – Western Europe Middle East & Africa, Lumesse
”Restarting talent management – back to basics and next gen of e-recruitment.”

Results from a resent global survey show that going back to basics when implementing talent management will be far more likely to give you success. 
Hear about this and the other interesting key findings from the survey based on answers from more than 500 companies. This is also a chance to hear 

►►
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11:40 Adm. direktør Jørgen Kilsgaard, KIApro
“Fra sygefravær til produktivt nærvær”

Sygefravær, manglende motivation og trivsel påvirker virksomhedens evne til at levere sin kerneydelse.
Uden en systematisk og koordineret indsats kan dette problem på længere sigt tiltage og få mere alvorlige konsekvenser, ikke kun for virksomheden, 
men desværre også for den enkelte medarbejder. Virksomhedens ledelse risikerer derved at komme i en situation, hvor fokus bliver på løsning af  
interne udfordringer frem for udvikling.
KIApro’s Worklife Care koncept dækker virksomheden hele vejen. Fra forebyggende indsats på organisationsniveau til hurtig og sikker indsats på med-
arbejderniveau når skaden er sket.

Kl. 12.50 Frank Langmack, Ofir
”Arbejdets historie”

Ofir byder på underholdning ved VM-deltager og slam-digter Frank Langmack – Danmarks bedste poetry slammer, som giver dig indblik i græske 
vulgariteter, meningen med livet og hvorfor du burde skifte job i morgen. 

13:00 Henrik Wenøe, cheftræner og forfatter, Acuity World ApS
”Personlig Handlekraft!  – Sådan kommer du fra tanke til handling!”

Vejen til helvede er brolagt med gode intentioner og dårlige undskyldninger.
Rigtig mange mennesker – måske de fleste - ved godt, hvad der skal til for at skabe succes for sig selv og andre. Hvorfor er der så, så få, der evner kon-
sekvent at lede sig selv til at få sat handlig bag deres tanker, ideer og ord?
Resultater kræver handlinger!  
På denne workshop vil Henrik Wenøe fra Acuity World fortælle dig, hvad der skal til, for at du som person kan være der, hvor du er handlekraftig på en 
effektiv måde.

13:40 Lederudviklingsspecialist Morten Feld, Novo Nordisk og HR Business Partner Thomas Clement Christensen, LEO 
Pharma – i samarbejde med VPP Videnscenter for Professionel Personvurdering
”Internationale trends på test/assessment området og implikationer for det danske marked”.

Med særlig fokus på standarder, retningslinjer og certificering får du mulighed for at høre, hvad der lige nu sker på dette område, hvor vi er på vej hen, 
samt VPP’s rolle i dette.

14:05 Direktør Lars Peter Busch, LogBuy
”Personalegoder – on the move”

Med besparelser og stagnerende lønninger på agendaen er jagten på attraktive personalegoder sat igang. LogBuy giver deres bud på et personale-
gode i udvikling, der giver kontante besparelser for virksomhed og medarbejdere. Hør også om den nye mobil app, hvor den enkelte medarbejder kan 
tage fordelene med på farten.

15:30 Thomas Dahlgaard, rekrutteringschef, Jobindex A/S
“Fremtidens rekruttering”
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